БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТС А Р А Р

t V

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3/ aJw Яс>А2.

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство администрации АО «Башспирт»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, заслуги в профессиональной и
общественной деятельности поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Гатиятуллина
Ильяса Мазитовича

Глава Администрации

- управляющего Белебеевским филиалом
акционерного общества «Башспирт».

А.А. Сахабиев

БИЦ, 2022 г , з. 9. т. 500